
                                                              
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 27.februārī                                          Nr.105 

            (prot.Nr.7,  25.§) 

 

Par  zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 021 0022,  

pārņemšanu pašvaldības īpašumā  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 11.panta trešās daļas 2.punktu, 11.panta ceturto daļu, 12.panta pirmo un 

otro daļu, Ministru kabineta 13.08.2013. noteikumu Nr.535 “Noteikumi par publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas dāvinājuma (ziedojuma) līgumu”, PAS „Daugavpils 

siltumtīkli” 07.11.2019. vēstuli Nr.1.1-12/2315e, 20.11.2019. akcionāru sapulces protokolu 

Nr.2019/13, ievērojot ar Daugavpils pilsētas domes 28.12.2013.lēmumu Nr.651 apstiprināto 

noteikumu Nr.3 “Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, ņemot vērā to, ka zemes gabals ar 

kadastra apzīmējumu 0500 021 0022, ir nepieciešams Daugavpils pilsētas pašvaldības 

autonomās funkcijas - gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo 

zonu ierīkošana un uzturēšana), izpildei, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 

2020.gada 20.februāra atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 

20.februāra atzinumu,  atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pieņemt Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā dāvinājumu no pašvaldības akciju 

sabiedrības “Daugavpils siltumtīkli” (vienotais reģistrācijas Nr.41503002945), zemes gabalu 

1614 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 021 0022, kas ir nepieciešams Daugavpils pilsētas 

pašvaldības autonomās funkcijas - gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu 

un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana), izpildei ar kadastrālo vērtību 3160,00 EUR 

(trīs tūkstoši viens simts sešdesmit eiro 00 centi). 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam organizēt 

Dāvinājuma līguma slēgšanu. 

 

3. Uzdot pašvaldības akciju sabiedrībai “Daugavpils siltumtīkli” (vienotais reģistrācijas 

Nr.41503002945) veikt nepieciešamās darbības zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 

021 0022 reģistrēšanai Daugavpils tiesā, kā patstāvīgu nekustamo īpašumu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)          A.Elksniņš 

 


